[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ
 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2

от 28 ноября 2025 года                                                                                 № 46

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Волхова»

На основании Положения о звании «Почетный гражданин города Волхова», утвержденного решением Совета депутатов МО город Волхов от 20 сентября 2022 года № 28 (в редакции изменений и дополнений от 12 декабря 2022 года № 40), рассмотрев поступившие ходатайства на кандидатов, по результатам голосования, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. За значительный вклад в возрождение и сохранение уникальной самобытной художественной росписи «Волховский розан», развитие культуры города Волхова и в связи с 92-ой годовщиной со дня основания города Волхова, присвоить звание «Почетный гражданин города Волхова»

ЧИЧЕРИНОЙ ЛИДИИ ПЕТРОВНЕ

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава муниципального образования
город Волхов
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                             Р.А. Сагайдачный

image1.png
1
-

v \\.